1 OBO | Vers. 102668
Technisches Datenblatt
Minirohrschale leer
Art.-Nr.  7202613
Dauerelastischer, geschlossenporiger Schaumstoff
Leere Rohrhülse für den Einsatz im Kleinschott FBA-SP in leichten Trennwänden.
Rohrhülse vor Wasser schützen, um ein sicheres Aufschäumen im Brandfall zu garantieren.
Stammdaten
7202613
FBA-DR100
Rohrschale
Ø78x100mm
braun
Dauerelastischer, geschlossenporiger Schaumstoff
1 Stück
6,50 kg/100 St.
Art.-Nr.
Typ
Bezeichnung 1
Dimension
Farbe
Werkstoff
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht
Technische Daten
100,00 mm
78,00 mm
100,00 mm
100x78 mm
Schottkasten
76,00 mm
rund
80,00 Ø mm

Länge
Breite
Maß L
Abmessung
Ausführung Brandschutz
Durchmesser
Form
für Öffnung
Zubehör erforderlich